
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:24:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2019 16:29:04

Data de Abertura/Horário: 13/08/2019 16:29:04

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Pregão Eletrônico Nº 03/2019 - Registro de Preços objetivando eventuais e futuras
aquisições de pneus novos, câmaras de ar e protetores para a manutenção dos veículos e maquinas
das Secretarias Municipais
Resumo: Pregão Eletrônico Nº 03/2019 - Registro de Preços objetivando eventuais e futuras
aquisições de pneus novos, câmaras de ar e protetores para a manutenção dos veículos e maquinas
das Secretarias Municipais.  
Baixar Edital de Pregão Eletrônico: AQUI!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 16:29:04 Clique aqui para fazer o download Baixar

http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2019/08/PE-03-2019.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4TL2moS.pdf

